




























Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 320 500,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 387 805,00Cena s daní:

Kč 67 305,00DPH:

Kč 320 500,00Cena celková:

Kč 320 500,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady, SÚS

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

Ostatní

Objekt: SO 000

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Ostatní a vedlejší náklady, SÚS

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 000

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL  1,000  150 000,00  150 000,00

Realizační dokumentace stavby (dále jen RDS) - popsáno v obchodních 

podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 

FORMĚ

KPL  1,000  53 000,00  53 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000  65 000,00  65 000,00

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL  1,000  50 000,00  50 000,00

Geometrické plány - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu

- výpočetní a grafické kancelářské práce

- úřední ověření výsledného elaborátu

- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

 5 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000  2 500,00  2 500,00

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce  320 500,000

 320 500,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 333 500,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 403 535,00Cena s daní:

Kč 70 035,00DPH:

Kč 333 500,00Cena celková:

Kč 333 500,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Ostatní a vedlejší náklady, SÚS

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

Vedlejší

Objekt: SO 000

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Ostatní a vedlejší náklady, SÚS

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 000

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000  26 000,00  26 000,00

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000  9 000,00  9 000,00

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000  100 000,00  100 000,00

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000  35 000,00  35 000,00

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění 

dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000  20 000,00  20 000,00

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000  5 000,00  5 000,00

 8 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 

104/1997

KPL  1,000  25 000,00  25 000,00

 9 00009 R Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu  - 

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000  1 500,00  1 500,00

 11 00011 R Ohlašování pohybu třetích osob na staveništi - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000  1 000,00  1 000,00

 14 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000  75 000,00  75 000,00

 15 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000  20 000,00  20 000,00

 16 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,000  14 000,00  14 000,00

 18 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000  2 000,00  2 000,00

Všeobecné konstrukce a práce  333 500,000

 333 500,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 7 890 593,56Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 9 547 618,21Cena s daní:

Kč 1 657 024,65DPH:

Kč 7 890 593,56Cena celková:

Kč 7 890 593,56Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

OS 101.1

Objekt: SO 101

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  4 151,226  70,00  290 585,82

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.113326 - 572,55*2=1 145,100 [A]

č.pol.123736 - 1412,4*1,8=2 542,320 [B]

č.pol.131736 - 139,8*1,8=251,640 [C]

č.pol.132736 - 117,87*1,8=212,166 [D]

Celkem: A+B+C+D=4 151,226 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014112 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  1 025,510  70,00  71 785,70

stavební suť s betonem, železobetonem, cihlami, keramikou

č.pol.113346 - (2567*0,15)*2,2=847,110 [A]

č.pol.11352 - (365*0,2)*2,3=167,900 [B]

č.pol.96687 - 21*0,5=10,500 [C]

Celkem: A+B+C=1 025,510 [D]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  244,800  100,00  24 480,00

vybouraný penetrační makadam

pol.č.113138 - 102*2,4=244,800 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  386 851,520

Zemní práce1
 4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3  102,000  1 240,00  126 480,00

penetrační makadam tl. 40mm

odstranění a odvoz na skládku

2550*0,04=102,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3  572,550  610,00  349 255,50

odstranění a odvoz na skládku

ŠD komunikace (zahliněný štěrk) - 2550*0,20=510,000 [A]

napojení MK - 17*0,2=3,400 [B]

parkovací plochy u komunikace - (140+20+40)*0,25=50,000 [C]

vjezdy k předláždění - 23*0,25=5,750 [D]

chodník k předláždění - 17*0,2=3,400 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=572,550 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 113346 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 

12KM

M3  385,050  980,00  377 349,00

podkladní vrtva komunikace ze ŠCM tl. 150 mm

odstranění a odvoz na skládku

ŠCM komunikace - 2550*0,15=382,500 [A]

napojení MK - 17*0,15=2,550 [B]

Celkem: A+B=385,050 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  365,000  87,00  31 755,00

odstranění a odvoz na skládku

vpravo - 120+20+140=280,000 [A]

vlevo - 15+15+20+5+30=85,000 [B]

Celkem: A+B=365,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11355 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M  17,000  90,00  1 530,00

odvoz a likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8+9=17,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

 9 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3  159,900  1 485,00  237 451,50

mikrokoberec tl. 20mm + ACO tl. 40mm

odstranění a odvoz na skládku v obci Podolí

(2550+70+45)*0,06=159,900 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M  101,000  89,00  8 989,00

ZÚ - 8=8,000 [A]

u místní kom. - 12,5=12,500 [B]

řezání u BUS - 6,5+6,5+6,5+61=80,500 [C]

Celkem: A+B+C=101,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku

 11 123736 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 

12KM

M3  1 412,400  574,00  810 717,60

včetně odvozu na skládku

ODKOPY:

odkop pod stávající parkovací plochy - 200*0,2=40,000 [A]

rozšíření do ozeleněných ploch - 0,5*(25+25)=25,000 [B]

pod novými BUS zatávkami - 490*0,2=98,000 [C]

výšková úprava trasy - 60*7*0,15=63,000 [D]

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ:

komunikace - 2458*0,4=983,200 [E]

BUS - 270*0,4=108,000 [F]

vedle BUS - 220*0,4=88,000 [G]

místní kom. - 18*0,4=7,200 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=1 412,400 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 12 131736 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  139,800  860,00  120 228,00

výkop pro založení UV

75,12=75,120 [A]

výkop pro odstranění stávajících UV

55,58=55,580 [B]

výkop pro založení drenážních šachtitc

9,1=9,100 [C]

Celkem: A+B+C=139,800 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 13 132736 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM M3  117,870  920,00  108 440,40

PD uvažuje i ruční výkop

výkop pro odstranění přípojky UV - 87,12=87,120 [A]

výkop pro osazení bet. chrániček - 41*1,0*0,75=30,750 [B]

Celkem: A+B=117,870 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2 242,620  16,00  35 881,92

č.pol.113326 - 572,55=572,550 [A]

č.pol.123736 - 1412,4=1 412,400 [B]

č.pol.131736 - 139,8=139,800 [C]

č.pol.132736 - 117,87=117,870 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 242,620 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 15 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  253,340  918,00  232 566,12

drceným kamenivem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp po odstranění UV a přípojky UV

67,45+87,12=154,570 [A]

zásyp po založení nových UV

60,05=60,050 [B]

zásyp po založení drenážních šachtic

7,97=7,970 [C]

zásyp rýh po uložení chrániček do

30,75=30,750 [D]

Celkem: A+B+C+D=253,340 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 52 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  2 953,000  13,00  38 389,00

2475+460+18=2 953,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  2 479 033,041

Základy2
 16 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M  428,000  410,00  175 480,00

flexibilní PVC trativod DN 125 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně napojení na UV

vpravo - 88+157=245,000 [A]

vlevo - 127+56=183,000 [B]

Celkem: A+B=428,000 [C]

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 17 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  856,000  26,00  22 256,00

obalení obsypu trativodů

geoextilie filtrační 225 g/m2

2*428=856,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 18 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  1 186,400  765,00  907 596,00

úprava podloží výměnou za vhodný materiál

VÝMĚNA ZEMINY V AKTIVNÍ ZÓNĚ:

komunikace - 2458*0,4=983,200 [A]

BUS - 270*0,4=108,000 [B]

vedle BUS - 220*0,4=88,000 [C]

místní kom. - 18*0,4=7,200 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 186,400 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy  1 105 332,002



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace5
 19 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 125,000  150,00  318 750,00

vrstva ŠDa, tl. 150 mm

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

Celkem: A+B=2 125,000 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 20 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  2 475,000  150,00  371 250,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 150 mm

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

rozšíření pod obruby - 333=333,000 [C]

KONTRUKCE CHODNÍKU

předláždění u ZÚ - 17=17,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 475,000 [E]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 21 56334 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  460,000  200,00  92 000,00

vrstva ŠDa, min. tloušťka na pláni 200 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

rozšíření pod obruby - 30=30,000 [C]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [D]

vlevo - 100=100,000 [E]

rozšíření pod obruby - 30=30,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=460,000 [G]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 22 56334 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2  18,000  200,00  3 600,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 200 mm

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

předláždění u ZÚ - 18=18,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 23 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  23,000  250,00  5 750,00

vrstva ŠD, min. tloušťka na pláni 250mm

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZDŮ (MIMO CHODNÍK)

předláždění vjezdů vlevo - 17+3+3=23,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 24 56414 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU TL 50MM M2  210,000  1 580,00  331 800,00

vrstva ACB 11 CHRL tl. 50 mm

(kostra vrstvy z asf.drenážního koberce PA 11, výplň se provede speciální 

cementovou směsí pro ACB)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

Celkem: A+B=210,000 [C]

Technická specifikace: - dodání asfaltové směsi s vysokou mezerovitostí v požadované kvalitě  a tekuté malty specifického složení na bázi cementu

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce, prolití nebo zavibrování výplňové malty

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 25 56434 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM M2  400,000  415,00  166 000,00

vrstva ze štěrku HDK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou

ŠCM tl. 200 mm

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [C]

vlevo - 100=100,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=400,000 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 26 56434 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKU VYPLŇ CEM MALTOU TL DO 200MM M2  18,000  415,00  7 470,00

vrstva ze štěrku HDK 32/63 částečně vyplněného cementovou maltou

ŠCM tl. 150 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

předláždění u ZÚ - 18=18,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 27 572113 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  400,000  15,00  6 000,00

PI-EK 0,5 kg/2

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [C]

vlevo - 100=100,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=400,000 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 28 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  2 242,000  15,00  33 630,00

PI-E 1 kg/m2

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

napojení - 72=72,000 [C]

dopojení MK - 45=45,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 242,000 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 29 572213 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  2 242,000  12,00  26 904,00

PS-E 0,2 kg/m2

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

napojení - 72=72,000 [C]

dopojení MK - 45=45,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 242,000 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 30 572213 2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  800,000  12,00  9 600,00

PS-EKM 0,2 kg/m2

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110*2=220,000 [A]

vlevo - 100*2=200,000 [B]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90*2=180,000 [C]

vlevo - 100*2=200,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=800,000 [E]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 31 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  2 432,000  258,00  627 456,00

vrstva ACO 11, tl. 50 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

napojení - 72=72,000 [C]

dopojení MK - 45=45,000 [D]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [E]

vlevo - 100=100,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=2 432,000 [G]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2  2 242,000  317,00  710 714,00

vrstva ACP 16+, tl. 70 mm

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

ZÚ až BUS - 990=990,000 [A]

BUS až km 0,405 - 1135=1 135,000 [B]

napojení - 72=72,000 [C]

dopojení MK - 45=45,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=2 242,000 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2  400,000  356,00  142 400,00

vrstva ACP 22S, tl. 80mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [C]

vlevo - 100=100,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=400,000 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 34 574K37 LOŽNÉ VRSTVY Z ASF SMĚSI S VMT NEMODIFIK ZRN 0/22 TL. 70MM M2  400,000  355,00  142 000,00

vrstva VMT A 0/22 II, tl. 70 mm

KONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 110=110,000 [A]

vlevo - 100=100,000 [B]

KONSTRUKCE VOZOVKY VEDLE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY

vpravo - 90=90,000 [C]

vlevo - 100=100,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=400,000 [E]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 35 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2  58,000  401,00  23 258,00

bude užita rozebraná dlažba



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

KONSTRUKCE CHODNÍKU

dlažba tl. 60 mm

předláždění u ZÚ - 17=17,000 [A]

KONSTRUKCE V MÍSTĚ NAPOJENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE

dlažba tl. 80mm

předláždění MK u ZÚ - 18=18,000 [B]

KONSTRUKCE PRO PŘEDLÁŽDĚNÍ VJEZDŮ (MIMO CHODNÍK)

dlažba tl. 80mm

předláždění vjezdů vlevo - 17+3+3=23,000 [C]

Celkem: A+B+C=58,000 [D]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 36 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  101,000  75,00  7 575,00

ZÚ - 8=8,000 [A]

u místní kom. - 12,5=12,500 [B]

řezání u BUS - 6,5+6,5+6,5+61=80,500 [C]

Celkem: A+B+C=101,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace  3 026 157,005

Potrubí8
 37 8163R CHRÁNIČKY Z BETONOVÝCH KABEOVÝCH ŽLABŮ M  41,000  500,00  20 500,00

ochrana stávajících kabelů

CETIN - 12+9+10=31,000 [A]

VIVO - 10=10,000 [B]

Celkem: A+B=41,000 [C]

Technická specifikace: položky pro zhotovení chráničky

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodání veškerého materiálu, podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení chráničky i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů a pod.- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem chráničky včetně 

případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech

 38 895111 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 60 KUS  3,000  9 080,00  27 240,00

rošt D400

vpravo - 1=1,000 [A]

vlevo - 2=2,000 [B]

Celkem: A+B=3,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem předepsaného materiálu a tvaru

- dodání a osazení předepsaných skruží  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jejich  skladování,  dopravu  vnitrostaveništní i mimostaveništní

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,

- očištění a ošetření úložných ploch

- předepsané podkladní konstrukce

 39 89712 1 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  16,000  15 000,00  240 000,00

včetně dodání a osazení plastové mříže s rámem, zatížení D400, se 

zabetonovaným rámem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 40 89712 2 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  2,000  15 000,00  30 000,00

včetně dodání a osazení litinového podobrubníkového poklopu

UV4 a UV5 u ZÚ - vedle stávajícíh ing.sítí

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 41 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  29,000  2 170,00  62 930,00

stávající kanalizační šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 42 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  17,000  1 280,00  21 760,00

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  402 430,008

Ostatní konstrukce a práce9
 43 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  775,000  455,00  352 625,00

silniční obrubník 100/25/15

vpravo - 106+270-(163+25+17)=171,000 [A]

vlevo - 16+14+371-(289+8+13)=91,000 [B]

silniční obrubník 100/30/15

vlevo u BUS - 13=13,000 [C]

nájezdový obrubník 100/15/15

vpravo - 4+3+6+3,5+7,5+9,5+4+3,5+4,5+6+4+4+49+3+14,5+29+8=163,000 [D]

vlevo - 31+4,5+91+16+69,5+34+43=289,000 [E]

přechodový obrubník 100/25-15/15

vpravo - 25=25,000 [F]

vlevo - 8=8,000 [G]

Silniční obrubník o poloměru 0,5m

vpravo - 2+2+2=6,000 [H]

vlevo - 2+2+2=6,000 [I]

Silniční obrubník o poloměru 1,0m

vlevo u ZÚ - 3=3,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=775,000 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 44 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M  15,000  2 540,00  38 100,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

dodávka a osazení zastávkových bezbariérových obrubníků

včetně betonového lože

zastávka BUS vpravo

přímý obrubník 400/290/1000 - 13=13,000 [A]

přechodový obrubník 400/250-290/1000 - 1=1,000 [B]

přechodový obrubník 400/290-250/1000 - 1=1,000 [C]

Celkem: A+B+C=15,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 45 91772 1 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  57,000  210,00  11 970,00

1. řada žulového dvouřádku

betonové lože bez boční opěry

vpravo - 15=15,000 [A]

vlevo - 42=42,000 [B]

Celkem: A+B=57,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 46 91772 2 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  57,000  210,00  11 970,00

2. řada žulového dvouřádku

betonové lože s boční opěrou

vpravo - 15=15,000 [A]

vlevo - 42=42,000 [B]

Celkem: A+B=57,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 47 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  101,000  37,00  3 737,00

ZÚ - 8=8,000 [A]

u místní kom. - 12,5=12,500 [B]

řezání u BUS - 6,5+6,5+6,5+61=80,500 [C]

Celkem: A+B+C=101,000 [D]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 48 96618R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH KUS  1,000  3 300,00  3 300,00

odstranění ocelového rampového vjezdu do domu 2m * 1m  0,05m

bude předáno majiteli

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozebrání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 49 96652 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 150MM M  8,000  383,00  3 064,00

odstranění liniové vpusti š.150 mm

pravá strana konec úseku

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku

 50 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  21,000  1 860,00  39 060,00

stávající UV

odstranění, odvoz do 20km v režii zhotovitele

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 51 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M  63,000  428,00  26 964,00

odstranění přípojky UV st. 0,422 km, včetně odvozu a likvidace vybouraného 

materiálu v režii zhotovitele

včetně zaslepení přípojky

21*3=63,000 [A]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky obec Podolí) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce  490 790,009

 7 890 593,56Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 3 333 498,31Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 4 033 532,96Cena s daní:

Kč 700 034,65DPH:

Kč 3 333 498,31Cena celková:

Kč 3 333 498,31Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

OS 101.2

Objekt: SO 101

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  3 870,754  70,00  270 952,78

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.113326 - 320,75*2,0=641,500 [A]

č.pol.123936 - 1768,6*1,8=3 183,480 [B]

č.pol.131936 - 19,9*1,8=35,820 [C]

č.pol.132936 - 5,53*1,8=9,954 [D]

Celkem: A+B+C+D=3 870,754 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014112 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  32,930  70,00  2 305,10

stavební suť s betonem, železobetonem, cihlami, keramikou

č.pol.113186 - 1,6*2,3=3,680 [A]

č.pol.11352 - (61*0,2)*2,3=28,060 [B]

č.pol.11354 - (1,5*0,2)*2,3=0,690 [C]

č.pol.96687 - 1*0,5=0,500 [D]

Celkem: A+B+C+D=32,930 [E]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 3 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T  105,600  100,00  10 560,00

vybouraný penetrační makadam

pol.č.113138 - 44*2,4=105,600 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  283 817,880

Zemní práce1
 4 11110 ODSTRANĚNÍ TRAVIN M2  500,000  10,00  5 000,00

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: odstranění travin bez ohledu na způsob provedení

 5 111206 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 12KM M2  500,000  40,00  20 000,00

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

doprava dřevin na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

 6 112226 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M, ODVOZ DO 12KM KUS  10,000  1 550,00  15 500,00

z dříve pokácených stromů

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezů

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů

- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

 7 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM M3  44,000  1 240,00  54 560,00

penetrační makadam tl. 50mm

odstranění a odvoz na skládku

880*0,05=44,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 113186 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 

12KM

M3  1,600  1 106,00  1 769,60

vjezdy - dlažba tl. 80mm

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

20*0,08=1,600 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 113326 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 

ODVOZ DO 12KM

M3  320,750  610,00  195 657,50

odstranění a odvoz na skládku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠD komunikace (zahliněný štěrk) - 880*0,35=308,000 [A]

ŠD plocha - 35*0,25=8,750 [B]

vjezdy - 20*0,2=4,000 [C]

Celkem: A+B+C=320,750 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M  61,000  87,00  5 307,00

odstranění a odvoz na skládku

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M  1,500  113,00  169,50

odstranění a odvoz na skládku

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 113724 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3  40,800  1 485,00  60 588,00

ACO tl. 40mm

odstranění a odvoz na skládku v obci Podolí

(880+65+75)*0,04=40,800 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M  10,000  89,00  890,00

v místě napojení 5=5,000 [A]

u účelové kom. 5=5,000 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku

 14 123936 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 

12KM

M3  1 768,600  491,00  868 382,60



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu na skládku

odkop - úprav svahování na levé straně rozšíření komunikace

1285=1 285,000 [A]

výměna zeminy v aktivní zóně

1209*0,4=483,600 [B]

Celkem: A+B=1 768,600 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 15 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2  180,000  67,00  12 060,00

čištění a odstranění krajnice

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku a poplatku za skládku

 16 131936 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3  19,900  730,00  14 527,00

výkop pro založení UV

16,69=16,690 [A]

výkop pro odstranění stávajících UV

3,21=3,210 [B]

Celkem: A+B=19,900 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 132936 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3  5,530  680,00  3 760,40

výkop pro odstranění přípojky UV st. 0,422 km

PD uvažuje i ruční výkop

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  2 147,570  13,00  27 918,41

č.pol.113326 - 320,75=320,750 [A]

č.pol.123936 - 1768,6=1 768,600 [B]

č.pol.131936 - 16,69=16,690 [C]

č.pol.12924 - 180*0,2=36,000 [D]

č.pol.132736 - 5,53=5,530 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=2 147,570 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 19 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  2,880  1 071,00  3 084,48

zhutnění min. 100% PS

0,12*24=2,880 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 20 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  21,530  918,00  19 764,54

drceným kamenivem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp po odstranění UV a přípojky UV v st. 0,422 km

2,65+5,53=8,180 [A]

zásyp po založení nových UV

13,35=13,350 [B]

Celkem: A+B=21,530 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 21 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2  750,000  17,00  12 750,00

úprava svahů zářezů

Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které 

jsou uvedeny samostatné položky.

 44 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2  1 209,000  16,00  19 344,00

1209=1 209,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

Zemní práce  1 341 033,031

Základy2
 22 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I M  138,000  410,00  56 580,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

flexibilní PVC trativod DN 125 mm

levá strana

včetně napojení na UV

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

- obsyp trativodu předepsaným materiálem

- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL

- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

 23 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2  276,000  26,00  7 176,00

obalení obsypu trativodů

geoextilie filtrační 225 g/m2

2*138=276,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 24 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3  483,600  765,00  369 954,00

úprava podloží výměnou za vhodný materiál

výměna zeminy v aktivní zóně

1209*0,4=483,600 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy  433 710,002

Komunikace5
 25 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2  71,000  341,00  24 211,00

vrstva SC C8/10, tl. 200 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

(66m2 + rozšíření 5m2) -71=71,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 26 56333 1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  980,000  150,00  147 000,00

vrstva ŠDa, tl. 150 mm

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 27 56333 2 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2  1 209,000  150,00  181 350,00

vrstva ŠDb, min. tloušťka na pláni 150 mm

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

980+155=1 135,000 [A]

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

(66m2 + rozšíření 8m2) -74=74,000 [B]

Celkem: A+B=1 209,000 [C]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 28 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2  24,000  150,00  3 600,00

asf. recyklát fr 0/22, tl. 100 mm

12+12=24,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 29 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  1 051,000  15,00  15 765,00

PI-E 1 kg/m2

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

980=980,000 [A]

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

71=71,000 [B]

Celkem: A+B=1 051,000 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 30 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  1 112,000  12,00  13 344,00

PS-E 0,2 kg/m2

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

980=980,000 [A]

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

132=132,000 [B]

Celkem: A+B=1 112,000 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 31 574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM M2  1 109,000  258,00  286 122,00

vrstva ACO 11, tl. 50 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

980=980,000 [A]

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

(66m2 + obnova povrchu 63m2) -129=129,000 [B]

Celkem: A+B=1 109,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 32 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2  1 049,000  317,00  332 533,00

vrstva ACP 16+, tl. 70 mm

CELKOVÁ REKONSTRUKCE VOZOVKY

980=980,000 [A]

REKONSTRUKCE VOZOVKY - SPRÁVA: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE

(66m2 + rozšíření 3m2) -69=69,000 [B]

Celkem: A+B=1 049,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 33 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  10,000  83,00  830,00

v místě napojení 5=5,000 [A]

u účelové kom. 5=5,000 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace  1 004 755,005

Potrubí8
 34 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS  4,000  15 000,00  60 000,00

včetně dodání a osazení plastové mříže s rámem, zatížení D400, se 

zabetonovaným rámem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

 35 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  7,000  2 170,00  15 190,00

stávající kanalizační šachty

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí  75 190,008

Ostatní konstrukce a práce9
 36 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  94,000  232,00  21 808,00

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

vpravo - 78=78,000 [A]

vlevo - 16=16,000 [B]

Celkem: A+B=94,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 37 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  306,600  455,00  139 503,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

silniční obrubník 100/25/15

vpravo - 115=115,000 [A]

vlevo - 135=135,000 [B]

nájezdový obrubník 100/15/15

vjezdy vpravo + napojení účelové kom - 5+6+6+6+22=45,000 [C]

přechodový obrubník 100/25-15/15

vpravo - 8=8,000 [D]

vlevo - 1=1,000 [E]

Silniční obrubník o poloměru 0,5m

4*0,65=2,600 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=306,600 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 38 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  10,000  37,00  370,00

v místě napojení 5=5,000 [A]

u účelové kom. 5=5,000 [B]

Celkem: A+B=10,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 39 966156 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM M3  2,160  3 390,00  7 322,40

vč. manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na řízenou skládku a 

poplatku za skládku

odstranění základů propustku čelo propustku z betonu

4*0,3*1,8=2,160 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje poplatek za skládku.

 40 966357 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM M  10,000  1 760,00  17 600,00

vč. manipulace s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na řízenou skládku a 

poplatku za skládku

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rekonstrukce komunikace III/37370 (pozemky MMB) - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje poplatek za skládku.

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

 41 96653 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 200MM M  13,000  421,00  5 473,00

liniová vpust u RD č.p. 464

odstranění, odvoz a likvidace v režii zhotovitele

8+5=13,000 [A]

Technická specifikace: - zahrnuje vybourání žlabů včetně podkladních vrstev a eventuelních mříží

- zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku

 42 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS  1,000  1 860,00  1 860,00

stávající UV st. 0,422 km

odstranění a odvoz do 20km v režii zhotovitele

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 43 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M  4,000  264,00  1 056,00

odstranění přípojky UV st. 0,422 km, včetně odvozu vybouraného mmateriálu na 

řízenou skládku a poplatku za skládku

včetně zaslepení přípojky

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Zahrnuje poplatek za skládku.

- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce  194 992,409

 3 333 498,31Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 86 482,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 104 643,22Cena s daní:

Kč 18 161,22DPH:

Kč 86 482,00Cena celková:

Kč 86 482,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Dopravní značení komunikace III/37370 - správce SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

OS 101.3

Objekt: SO 101

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Dopravní značení komunikace III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 914161 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  13,000  589,00  7 657,00

B29a - 1=1,000 [A]

P2 - 3=3,000 [B]

E2b - 3=3,000 [C]

IP6 - 2=2,000 [D]

IZ4b - 2=2,000 [E]

IS14 - 2=2,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=13,000 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 2 914162 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  13,000  1 188,00  15 444,00

montáž přesouvaných SDZ

P6 - 1=1,000 [A]

IJ4b - 2=2,000 [B]

IZ5a - 2=2,000 [C]

B13 - 1=1,000 [D]

E13 - 1=1,000 [E]

doprvní zrcadlo - 1=1,000 [F]

jízdní řád - 2=2,000 [G]

"Hřbitov" - 1=1,000 [H]

"Vítá Vás obec Podolí" - 1=1,000 [I]

Zákaz podomního prodeje pod pokutou" - 1=1,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=13,000 [K]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Dopravní značení komunikace III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 914163 1 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  12,000  107,00  1 284,00

demontáž značek ze sloupků a konzolí k odstranění

včetně odvozu a likvidace vybouraného materiálu v režii zhotovitele

P2 - 5=5,000 [A]

E2b - 3=3,000 [B]

B20a - 1=1,000 [C]

IZ4b - 2=2,000 [D]

IS14 - 1=1,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=12,000 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 4 914163 2 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  13,000  107,00  1 391,00

demontáž značek ze sloupků a konzolí k přeunu - budou zpětně osazeny

včetně nutné manipulace a odvozu na meziskládku

P6 - 1=1,000 [A]

IJ4b - 2=2,000 [B]

IZ5a - 2=2,000 [C]

B13 - 1=1,000 [D]

E13 - 1=1,000 [E]

doprvní zrcadlo - 1=1,000 [F]

jízdní řád - 2=2,000 [G]

"Hřbitov" - 1=1,000 [H]

"Vítá Vás obec Podolí" - 1=1,000 [I]

Zákaz podomního prodeje pod pokutou" - 1=1,000 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=13,000 [K]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 5 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS  20,000  1 766,00  35 320,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

- u dočasných sloupků a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 6 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  17,000  161,00  2 737,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Rekonstrukce komunikace III/37370

Dopravní značení komunikace III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 101

OS 101.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně odvozu a likvidace vybouraného materiálu v režii zhotovitele

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA

M2  35,750  107,00  3 825,25

V11 a zastávky BUS - (43*2)*0,125=10,750 [A]

V7a přechod pro chodce - (4/2)*6,5=13,000 [B]

V15 symbol chodce - 6*2=12,000 [C]

Celkem: A+B+C=35,750 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačení a reflexní úpravu

 8 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 

A POKLÁDKA

M2  35,750  257,00  9 187,75

V11 a zastávky BUS - (43*2)*0,125=10,750 [A]

V7a přechod pro chodce - (4/2)*6,5=13,000 [B]

V15 symbol chodce - 6*2=12,000 [C]

Celkem: A+B+C=35,750 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačení a reflexní úpravu

 9 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA KUS  12,000  803,00  9 636,00

nápis "BUS" - 3*4=12,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu

- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce  86 482,009

 86 482,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 198 420,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 240 088,20Cena s daní:

Kč 41 668,20DPH:

Kč 198 420,00Cena celková:

Kč 198 420,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

SO 104

Objekt: SO 104

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9
 1 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ 

S PŘEMÍST

KUS  20,000  210,00  4 200,00

počet - 20 ks

včetně osazení

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 2 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - 

DEMONTÁŽ

KUS  20,000  210,00  4 200,00

počet - 20 ks

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 3 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN  3 000,000  15,00  45 000,00

předpoklad doby pronájmu - 150 dní

počet - 20 ks

nájem - 150*20 = 3000 KSDEN

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 4 914212 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  16,000  210,00  3 360,00

počet - 16 ks

včetně osazení

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 5 914213 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS  16,000  210,00  3 360,00

počet - 16 ks

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 6 914219 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN  2 400,000  18,00  43 200,00

předpoklad doby pronájmu - 150 dní

počet - 16 ks

nájem - 150*16 = 2400 KSDEN

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 10 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  10,000  210,00  2 100,00

počet - 10 ks

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 11 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  10,000  210,00  2 100,00

počet - 10 ks

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 12 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 500,000  15,00  22 500,00

předpoklad doby pronájmu - 150 dní

počet - 10 ks

nájem - 150*10 = 1500 KSDEN

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 13 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  38,000  150,00  5 700,00

počet - 38 ks

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 14 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  38,000  150,00  5 700,00

počet - 38 ks

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 15 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN  5 700,000  10,00  57 000,00

předpoklad doby pronájmu - 150 dní



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přechodné dopravní značení

Přechodné dopravní značení

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 104

SO 104

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

počet - 38 ks

nájem - 150*38 = 5700 KSDEN

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce  198 420,009

 198 420,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 327 985,00Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 396 861,85Cena s daní:

Kč 68 876,85DPH:

Kč 327 985,00Cena celková:

Kč 327 985,00Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Kanalizační přípojky

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

OS 301.1

Objekt: SO 301

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
 1 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  96,800  1 380,00  133 584,00

výkop pro zřízení přípojek UV

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

 2 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  96,800  320,00  30 976,00

zásyp rýh přípojek UV původním výkopkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  164 560,001

Vodorovné konstrukce4
 3 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3  10,500  2 320,00  24 360,00

sedlové lože pod potrubí přípojek UV

délka přípojek:

UV2 - 2m; UV3 - 3m; UV4 - 1; UV5 - 2m; UV6 - 1m; UV7 - 8m; UV8 - 8m; UV9 - 1m; UV10 - 7m; 

UV11 - 5m; UV12 - 2m; UV13 - 7m; UV14 - 1m; UV15 - 1m; UV16 - 7m; UV17 - 2m; UV18 - 7m; UV19 - 5m

CELKEM délka přípojek:

2+3+1+2+1+8+8+1+7+5+2+7+1+1+7+2+7+5=70,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,15=10,500 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce  24 360,004

Potrubí8
 4 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM M  70,000  697,00  48 790,00

přípojky UV, KT DN 150

délka přípojek:

UV2 - 2m; UV3 - 3m; UV4 - 1; UV5 - 2m; UV6 - 1m; UV7 - 8m; UV8 - 8m; UV9 - 1m; UV10 - 7m; 

UV11 - 5m; UV12 - 2m; UV13 - 7m; UV14 - 1m; UV15 - 1m; UV16 - 7m; UV17 - 2m; UV18 - 7m; UV19 - 5m

CELKEM délka přípojek:

2+3+1+2+1+8+8+1+7+5+2+7+1+1+7+2+7+5=70,000 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

 5 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS  18,000  1 980,00  35 640,00

navrtávka připojení na stávající kanalizaci

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení 

uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

 6 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (B15) M3  24,500  2 230,00  54 635,00

obetonování přípojek UV

délka přípojek:

UV2 - 2m; UV3 - 3m; UV4 - 1; UV5 - 2m; UV6 - 1m; UV7 - 8m; UV8 - 8m; UV9 - 1m; UV10 - 7m; 

UV11 - 5m; UV12 - 2m; UV13 - 7m; UV14 - 1m; UV15 - 1m; UV16 - 7m; UV17 - 2m; UV18 - 7m; UV19 - 5m

CELKEM délka přípojek:

2+3+1+2+1+8+8+1+7+5+2+7+1+1+7+2+7+5=70,000 [A]

obetonování [m3]

A*0,35=24,500 [B]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Kanalizační přípojky

Kanalizační přípojky III/37370 - správce SÚS

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 301

OS 301.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí  139 065,008

 327 985,00Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč 77 730,40Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč 94 053,78Cena s daní:

Kč 16 323,38DPH:

Kč 77 730,40Cena celková:

Kč 77 730,40Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno komunikací III/37370

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Rozpočet:

Podolí průtah, SÚS

OS 403.2.1

Objekt: SO 403

Stavba: III/37370

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno komunikací III/37370

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
 1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T  15,840  70,00  1 108,80

zemina, kamenivo, hlušina

č.pol.132936 - 8,8*1,8=15,840 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce  1 108,800

Zemní práce1
 2 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3  44,000  1 214,00  53 416,00

včetně odvozu a likvidace případného přebytečného výkopku v režii zhotovitele

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno komunikací III/37370

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

 3 132936 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3  8,800  1 267,00  11 149,60

výkop pro přeložení kabelů

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  8,800  160,00  1 408,00

č.pol.132936 - 8,8=8,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4

Čas: 14:30:372.5.2018Datum:3.6.1.10

Podolí průtah, SÚS

Přeložení a ochrana sdělovacích kabelů

Přeložení a ochrana kabelu telekomunikace (VIVO) - vyvoláno komunikací III/37370

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

III/37370

SO 403

OS 403.2.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3  44,000  242,00  10 648,00

zpětný zásyp rýh přípojek UV původním výkopkem

52,8-6,6-2,2=44,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce  76 621,601

 77 730,40Celkem:


























